

ประเภทราคาากลางค่าก่อสร้าง		การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ		แบบเลขที่	911002และ911006		เมื่อวันที่		1 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2558		คำวัดและ	หมายเหตุ
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 10 บ้านเขาสวนตรา ต.กรุด อ.ภักดีชุมพล จ.สุราษฎร์ธานี		จำนวน		ราคาต่อ		จำนวน		จำนวน		แรงงาน
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ	จำนวน	ราคาต่อ	หน่วย	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	
	รวมยอดยกมา				10,168.58							10,168.58
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3	ตัว	1,860.00	5,580.00							5,580.00
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8	ตัว	360.00	2,880.00							2,880.00
13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3" ลด 3/4"	2	ตัว	300.00	600.00							600.00
14	ข้อต่อเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 - 2 1/2 นิ้ว	2	ตัว	575.00	1,150.00							1,150.00
15	ข้อต่อกลมเหล็กออบสังกะสี dia 1 1/4" - 2"	2	ตัว	53.00	106.00					5,500.00		5,606.00
16	ข้อต่อเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11	ตัว	10.00	110.00							110.00
17	น๊อตเปิดเหล็กออบสังกะสี dia 3/4"	8	ตัว	10.00	80.00							80.00
18	น๊อตเปิดเหล็กออบสังกะสี dia 1/2"	4	ตัว	8.00	32.00							32.00
19	ประตูลูกเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมลัย	2	ชุด	6,836.00	13,672.00							13,672.00
20	เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2	ชุด	3,500.00	7,000.00							7,000.00
21	ประตูลูกน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2	ชุด	264.00	528.00							528.00
22	ประตูลูกน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4	ชุด	230.00	920.00							920.00
23	เก็วควมตัน 0-60 psi.	2	อัน	280.00	560.00							560.00
24	เข็มขัดรัดท่อ dia. 1/2"	4	ตัว	6.00	24.00							24.00
25	เทพื้นกันเกลียว	2	ม้วน	12.00	24.00							24.00
	รวมยอดยกไป				43,434.58					5,500.00		48,934.58